PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS
R. Quinze de Janeiro, 11 - Bairro Centro - CEP 92010-300 - Canoas - RS - https://www.canoas.rs.gov.br/

DESPACHO

Prezada Agente de Contratação,

Considerando despacho 0747459;

Considerando anexo 0747448, a descrição dos itens 09  estão de acordo com o
edital;

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por MOISES BRASIL VAZ, Técnico Municipal -
Técnico Administrativo, em 11/04/2024, às 15:51, conforme art. 4º, do Decreto nº 221, de
22 de junho de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.canoas.rs.gov.br/autentica_sei.php informando o código verificador 0747775 e
o código CRC 8587B812.

23.0.000034067-7 0747775v2

Despacho 0747775         SEI 23.0.000034067-7 / pg. 1

	Despacho 0747775